FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No LA GRANJA

NIT: 13364695-8 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764092486307

de 2025-04-29, Prefijo: FE, Rango 2001 Al 3000 - Vigencia Desde: 2025-04-29 Hasta: 2027-04-29

[Fecha Emision: 2025-05-21]

Fecha Validacién DIAN: 2025-05-21 E-mail: paeznaum@gmai.com

Hora Validacién DIAN: 07:03:21

CCoNIT: 1004899348-1 Forma de Pago: Crédito
) . SERGIO ANDRES CARRASCAL Medio de Pago: Acuerdo mutuo
Cliente:  ToRRADO
Plazo Para Pagar: 30 Dias

Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacién: No aplica - Otros
Direccién: VEREDA LA LABRANZA

Fecha Vencimiento: 2025-05-21

Ciudad: La Playa - Colombia

Teléfono: 3176365162

Email: SERGIOCARRASCALT@GMAIL.COM

# Codigo Descripcion

1 235540 FINCA CERDOS ENGORDE PASTILLA 40 KG
2 236540 CERDO ENGORDE FINALIZADOR

3 227040 FINCA CERDOS LEVANTE PASTILLA 40KG
4 216040 FINCA CERDO INICIACION 40 KG

5 212540 PREINICIACION CERDOS AG1 PASTILLA 40 KG

Impuestos Retenciones

Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje

IVA 4,438,095.24 5.00% 221,904.76

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CARRERA 7 N 13-27 LA ESTRELLA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3133499822

Cantidad

15.00

10.00

13.00

12.00

1.00

Valor

UM Val. Unit IVA/IC  Dcto
Unidad  79,047.62 3,952.38 0.00
Unidad  82,857.14 4,142.86 0.00
Unidad  84,761.90 4,238.10 0.00
Unidad  98,095.24 4,904.76 0.00
Unidad 144,761.90 7,238.10 0.00

Totales
Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

1,245,000.00

870,000.00

1,157,000.00

1,236,000.00

152,000.00

Valor

4,438,095.24

221,904.76

0.00

0.00

0.00

4,660,000.00

4,660,000.00

NOTAS:

SON: CUATRO MILLONES SEISCIENTOS SESENTA MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEX ¥kttt

Factura Electronica de Venta No: FE - 2240 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-05-21 - 07:03:21

CUFE: 561b9d319ad30813c12f39a4eba5720fab218472d5b0f295a812a7ada72f294fa07c3b2bfa32538439a6b7260cf1401b




