

FE - 2240**Fecha Emisión: 2025-05-21**Fecha Validación DIAN: 2025-05-21
Hora Validación DIAN: 07:03:21**LA GRANJA**

NIT: 13364695-8 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas
 Resolución de Facturación Electrónica No. 18764092486307
 de 2025-04-29, Prefijo: FE, Rango 2001 Al 3000 - Vigencia Desde: 2025-04-29 Hasta: 2027-04-29
 REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
 CARRERA 7 N 13-27 LA ESTRELLA - Ábrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3133499822
 E-mail: paeznaum@gmail.com

CC o NIT: 1004899348-1 Forma de Pago: Crédito
 Cliente: SERGIO ANDRES CARRASCAL Medio de Pago: Acuerdo mutuo
 TORRADO Plazo Para Pagar: 30 Dias
 Régimen: No Responsable de IVA Fecha Vencimiento: 2025-05-21
 Obligación: No aplica - Otros
 Dirección: VEREDA LA LABRANZA
 Ciudad: La Playa - Colombia
 Teléfono: 3176365162
 Email: SERGIOCARRASCALT@GMAIL.COM



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	235540	FINCA CERDOS ENGORDE PASTILLA 40 KG	15.00	Unidad	79,047.62	3,952.38	0.00	0.00	1,245,000.00
2	236540	CERDO ENGORDE FINALIZADOR	10.00	Unidad	82,857.14	4,142.86	0.00	0.00	870,000.00
3	227040	FINCA CERDOS LEVANTE PASTILLA 40KG	13.00	Unidad	84,761.90	4,238.10	0.00	0.00	1,157,000.00
4	216040	FINCA CERDO INICIACION 40 KG	12.00	Unidad	98,095.24	4,904.76	0.00	0.00	1,236,000.00
5	212540	PREINICIACION CERDOS AG1 PASTILLA 40 KG	1.00	Unidad	144,761.90	7,238.10	0.00	0.00	152,000.00

Impuestos				Retenciones				Totales			
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto		Valor	
IVA	4,438,095.24	5.00%	221,904.76					Nro Lineas:		5	
								Base:		4,438,095.24	
								Impuestos:		221,904.76	
								Retenciones:		0.00	
								Descuentos En Lineas:		0.00	
								Descuentos Globales:		0.00	
								Total Factura - Descuentos:		4,660,000.00	
								Total Factura:		4,660,000.00	

NOTAS:

SON: CUATRO MILLONES SEISCIENTOS SESENTA MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.